[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    12 февраля 2015      г. Дальнереченск                 № 218
О внесении изменений в постановление администрации

 Дальнереченского городского округа  от 21 августа 2014 г. №1063

 «О формировании оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию за ситуацией на продовольственном рынке
 в Дальнереченском городском округе»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с письмом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 08 августа 2014 года № ЕВ-12285/08, в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 07.08.2014 № 778 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 21 августа 2014 г. № 1063 «О формировании оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию за ситуацией на продовольственном рынке в Дальнереченском городском округе». Приложение к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа разместить на официальном Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев

        Приложение
                                                                                     к постановлению администрации

                                                                               Дальнереченского городского округа

                                                                                     от  _______№  _____
Состав оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию за ситуацией на продовольственном рынке в Дальнереченском городском округе

	Гудкова Т.В.
	- главный специалист 1 разряда отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	ИП Евенко П.И.
	- руководитель сети оптовых предприятий ИП Евенко;

	ИП Кабачинская Т.А.
	- руководитель оптового предприятия ИП Кабачинская;

	ИП Тешаев Х.Ф.
	- руководитель сети оптовых предприятий ИП Тешаева;

	Ласков В.П.
	- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	Матюшкина В.Н.
	- начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Пернятин А.Б.
	- ведущий специалист – эксперт Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Дальнереченске;

	Петросян А. Г.
	- главный специалист 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	Сахно А.В.
	- представитель общественной организации «Союз военнослужащих запаса Министерства обороны, ФСБ, МВД по городу Дальнереченску и Дальнереченскому району».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Дальнереченского городского округа

О внесении изменений в постановление администрации

 Дальнереченского городского округа  от 21 августа 2014 г. №1063

 «О формировании оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию за ситуацией на продовольственном рынке

 в Дальнереченском городском округе»

 (наименование вопроса)

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	И.о. начальника правового отдела

	Потапова А.В.

	Начальник отдела делопроизводства

	Сиротенко Н.Н.

Проект подготовил:

Гудкова Т.В. – и.о. начальника отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа

Адрес рассылки:

Отдел предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа – 2;

(отдел делопроизводства рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично начальник управления или отдела, вынесшего проект постановления (распоряжения).

Передано в отдел делопроизводства «___»_____________20__г.

Заключение

о направлении муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края правового департамента Администрации Приморского края

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________